
DCH. 532.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 8/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krasnystaw na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krasnystaw ustalonych 
postanowieniem Nr 53/2019 Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Krasnystaw na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (zmienionym postanowieniem Nr 80/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krasnystaw, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Chełmie. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krasnystaw. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A19E56-3688-4D74-9EB8-FA28F320029C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 8/2023 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Krasnystaw na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Białka Zakład Hodowlano-Produkcyjny Stadnina Koni 
Białka-Biurowiec, Białka 6, 22-300 Krasnystaw 

2 Niemienice Wiejski Dom Kultury w Niemienicach, 
Niemienice 57, 22-300 Krasnystaw 

3 Rońsko, Zażółkiew Szkoła Podstawowa nr 3 w Krasnymstawie, ul. 
Krakowskie Przedmieście 38, 22-300 Krasnystaw 

4 Jaślików, Niemienice-Kolonia Szkoła Podstawowa w Jaślikowie, Jaślików 31, 
22-300 Krasnystaw 

5 Zakręcie Wiejski Dom Kultury w Zakręciu, Zakręcie 124C, 
22-300 Krasnystaw 

6 Stężyca-Kolonia, Stężyca Łęczyńska, 
Stężyca Nadwieprzańska 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Stężycy 
Nadwieprzańskiej, Stężyca Nadwieprzańska 30A, 

22-300 Krasnystaw 

7 Latyczów, Widniówka Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Latyczowie, Latyczów 80 B, 22-300 Krasnystaw 

8 Krupe Szkoła Podstawowa w Krupem, Krupe 89, 22-302 
Siennica Nadolna 

9 Czarnoziem, Krynica 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Czarnoziemi, Czarnoziem 36, 22-302 Siennica 
Nadolna 

10 Ostrów Krupski 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowie 
Krupskim, Ostrów Krupski 56, 22-302 Siennica 

Nadolna 

11 Bzite, Józefów Wiejski Dom Kultury w Bzitem, Bzite 127A, 22-
302 Siennica Nadolna 

12 Krupiec Świetlica Wiejska w Wincentowie, Wincentów 3, 
22-302 Siennica Nadolna 

13 

Siennica Nadolna nr 1, Siennica Nadolna 
od nr 52 do nr 114, Siennica Nadolna od 
nr 221 do końca, Siennica Nadolna ul. 
Osiedle Cukrowni 57A, Wincentów. 

Szkoła Podstawowa w Siennicy Nadolnej, 
Siennica Nadolna 79a, 22-302 Siennica Nadolna 

14 Siennica Nadolna ul. Osiedle Cukrowni 
(bez 57A) 

Gminne Centrum Kultury w Krasnymstawie z 
siedzibą w Siennicy Nadolnej, Siennica Nadolna 

15D, 22-302 Siennica Nadolna 

15 Siennica Nadolna od nr 2 do nr 51B, 
Siennica Nadolna od nr 115 do nr 220. 

Wiejski Dom Kultury w Siennicy Nadolnej, 
Siennica Nadolna 217, 22-302 Siennica Nadolna 

16 Małochwiej Duży, Tuligłowy Szkoła Podstawowa w Małochwieju Dużym, 
Małochwiej Duży 82, 22-300 Krasnystaw 

17 Małochwiej Mały Wiejski Dom Kultury w Małochwieju Małym, 
Małochwiej Mały 32, 22-300 Krasnystaw 

18 Zastawie-Kolonia, Łany Dom Ludowy w Łanach, Łany 4, 22-300 
Krasnystaw 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A19E56-3688-4D74-9EB8-FA28F320029C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DCH
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T16:20:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




